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Asukastaloaktivistit 
kertovat  s. 3
Viikin-Latokartanon asukastaloyhdis-
tyksessä ja taloissa aktiivisesti toimi-
ville tehtiin kolme kysymystä. 

Palstaviljelijän kesä-
terveiset  s. 8
Palstaviljelijöiden kesän aherrus palki-
taan – satokausi on parhaimmillaan! 

Puukerrostalot pionee-
rihankkeita  s. 6
Viikin Latokartanoon  valmistuviin 
kolmi- ja nelikerroksisiin taloihin on 
tulossa yhteensä 104 vuokra-asuntoa. 

Mika Ruonankoski toivoo lisää Kerää roska päivässä -päiviä.

Kysymykset ja kuvat Heikki Poroila

Mitä kaikkia tehtäviä kuuluu ta-
lonmiehelle, joka jokaisena ar-
kiaamuna siivoaa Viikin norssin 
alueen?

Päivä alkaa yleensä aamukierrok-
sella, roskien keräys ja tarkastaen, 
että paikat on kunnossa. Työnku-
vaan kuuluu kiinteistön kunnossa 
pitoa ulkona että sisällä. Kaikenlais-
ta korjaamista, suodattimien lamp-
pujen vaihtoa, nurmikonleikkausta, 
lumityöt ym.

Eikö joskus turhauta, kun jo-
ka aamu ovat suunnilleen samat 
roskat vastassa? 

Kyllä se välillä päähän ottaa, mut-
ta se on työtä, joka vaan täytyy tehdä.

Uskotko, että tähän roskaami-
seen voidaan vaikuttaa? 

Enempi valistus voisi auttaa. Ros-

kaamisen pitäisi olla hävettävä tapa. 
Onhan se totta, kun kauppa on kou-
lun vieressä, niin roskia on enem-
män. Se on niin helppoa käydä kau-
passa ja tulla viettämään aikaa kou-
lun pihalle.

Vaikuttavatko lomat tai vuoden-
ajat siihen, miten norssin lähi-
ympäristö roskaantuu?

Keväällä ainakin kaikki roskat tu-
levat näkyviin talven jäljiltä. Kun il-
mat lämpenevät, niin roskiakin on 
enemmän.

Viikin toiseen päähän Valintata-
lon alakertaan avattiin keväällä 
nuorisotila, pitäisikö eko-Viikin 
puolellakin olla oma nuorisotila?

Olisihan se hyvä olla nuorisolle 
kokoontumispaikka, jossa olisi kai-
kenlaista toimintaa ympäri vuoden. 
Ei olisi pakko viettää aikaa tässä pi-
halla.

Olisiko sinulla jotain muita ter-
veisiä päättäjille, aikuisille tai 
nuorille?

Kerää roska päivässä -päivä voisi 
olla useamminkin kuin kerran vuo-
dessa. Ja nuorille kunnon tilat Viik-
kiin!

Kun yksi siivoaa 
satojen sotkuja…
Lähikaupassa asioivat nuoret eivät pahemmin piittaa 
siitä, mihin sipsipussit tai mehutölkit jäävät. Viikin 
normaalikoulun ympäristö onkin ympäri vuoden aika 
siivottomassa kunnossa. Paitsi aikaisin aamulla, kun 
talonmies Mika Ruonankoski on saanut aamukierroksensa 
tehdyksi. Kävimme kysymässä, miltä tuntuu olla tällainen 
arjen sankari, jonka ansiosta emme huku jätteisiin.

Päivä maalla 
su 16.9. klo 10–15 Gardenian ympäristössä.

Avoimet ovet 
Viikin ympäristö-
talossa 
ke 26.9. klo 10–17

Kunnallisvaali-
tilaisuus 
asukastalo Lavassa 
ma 15.10. klo 18–21

Viikissä todella tapahtuu 
syksyllä 2012!
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Pääkirjoitus

Lokakuussa oli viikkiläisillä taas mah-
dollisuus äänestää kaupunginvaltuus-
toon oma edustaja. Mieluiten sellainen 
ihminen, joka on sitoutunut edusta-
maan viikkiläisiä kaupungin hallin-
nossa ja tuomaan kaupungin asioita 
viikkiläisille toimijoille. Helppoa pai-
kallisen edustajan saaminen läpi ei tu-
le olemaan, vaikka kunnallisvaalit ovat 
tutkitusti vähemmän puoluesidonnai-
set kuin eduskuntavaalit. Pääosa viik-
kiläisistä on vasta muuttaneita, eikä 
meillä ole tarjota kaikkien valmiiksi 
tuntemia nimiä.

Viikki-Seura tekee osuutensa jär-
jestämällä paikallisehdokkaiden tent-
timistilaisuuden viikkiläisille maanan-
taina 15. lokakuuta. Jos haluat viikki-
läisen ihmisen valtuustoon, tule siis 
paikalle tutkailemaan, kuka tarjol-
la olevista voisi olla paras vaihtoeh-
to. Muista myös käydä äänestämässä, 
nukkuvan äänestäjän ääni menee ai-
na harakoille, jotka eivät tee päätöksiä.

• • •

Viikki-Seuran johtokuntaankin kai-
vataan uutta intoa, kun meitä pitkään 
mukana olleita alkaa jäädä pois. Kau-
punginosayhdistyksethän ovat täs-
mälleen niin toimeliaita ja aikaansaa-
via kuin niissä mukana olevat ihmiset 
jaksavat olla. Viikki-Seuralla on kau-
pungin suunnalla vakiintunut asema 
ja aika hyvin meidät tunnetaan myös 

viikkiläisten keskuudessa. Seuran ta-
loudellinen tilannekin on niin hyvä ja 
vakaa, että erilaisia hyviä projekteja 
voidaan järjestää ja tukea.

Mutta toimeliaista ihmisistä ei ole 
koskaan ylitarjontaa. Erityisesti kai-
paamme mukaan ihmisiä uusimmil-
ta asuinalueilta Latokartanon itäisestä 
päästä. Syyskokouksen aikaa ja paik-
kaa ei ole vielä sovittu, mutta tarttukaa 
tilaisuuteen, kun se tulee. Tilaa ja mah-
dollisuuksia on vaikka kuinka.

• • •

Viikki-Seuran keskeisiä tehtäviä on ai-
na ollut tiedottaminen alueen tapahtu-
mista. Vaikka verkon mahdollisuuksia 
pyritään hyödyntämään entistä enem-
män, on tällainen paperille painettu 
lehti koettu edelleen tarpeelliseksi. Tä-
tä kirjoitettaessa on vielä hiukan au-
ki, kuinka Viikissä tapahtuu -lehden 
vuosi 2013 tulee sujumaan, mutta ta-
voitteena on edelleen tuottaa kolme 
tiedottavaa ja kaupunginosamme ta-
pahtumista ja tunnelmista raportoivaa 
numeroa. Toivotaan, että asia järjes-
tyy ja muistakaa, että myös te lukijat 
voitte tarjota lehteen aiheita ja valmii-
ta juttuja.

• • •

Kevään lopulla avattu väliaikainen 
nuorisotila Valintatalon alakerras-

sa oli jonkin byrokraattisen logiikan 
mukaan suljettuna koko pitkän kesän. 
Vaikka osa lapsista ja nuorista pääsee 
lomallaan matkailemaan ja maalle, kai-
kille tätä herkkua ei ole tarjolla. Kun 
tilat on rakennettu, olisi kai kaikkien 
kannalta järkevää, että myös pääosan 
kesäajasta pidettäisiin tiloja auki edes 
jonkin verran. Voiko tällainen olla pel-
kästään rahasta kiinni?

• • •

Viikin syksy on täynnä tapahtumia ja 
harrastusmahdollisuuksia. Kannattaa 
käyttää hyväkseen. Jos olet vasta muut-
tanut Viikkiin, tapahtumiin osallistu-
minen tarjoaa nopean tien tutustua 
muihin viikkiläisiin ja paikallisiin ku-
vioihin. Syyspöytä on katettu, ei kun 
siis herkuttelemaan!

Vaikuttaa voi ja saa

Teksti Timo Huotinen
 

KORJAUSLIIKE voidaan tehdä 
jo kunnallisvaaleissa sunnun-
taina 28. lokakuuta. Vielä eh-
tii ilmoittautua ehdolle suu-
rimpaan osaan puolueista. Ko-
koomuksella on jo 127 paikkaa 
täynnä, ja sosialidemokraatit-
kin ovat jo aivan lähellä mak-
simia. Muissa on vielä tilaa, jo-
ten kannattaa ilmoittautua ehdolle, jos aate tuntuu sopivalta. 
Vielä on liki kolme viikkoa aikaa siihen, kun puolueiden on jä-
tettävä ehdokasluettelonsa keskusvaalilautakunnalle tiistaina 
18. syyskuuta klo 16.

TODELLINEN VAALITAISTO on kuukauden mittainen sen jälkeen, 
kun ehdokkaat saavat numeronsa torstaina 27. syyskuuta. En-
nakkoäänestys kotimaassa on 17.–23.10. Varsinaisena vaalipäi-
vänä äänestetään klo 9–20 omissa äänestyspaikoissa. Viikki-Seu-
ra järjestää vaalikeskustelun alueemme omille ehdokkaille maa-
nantaina 15. lokakuuta asukastalo Lavassa klo 18–21.

Viikin edustus 
kaupunginvaltuustossa 
on saatava suuremmaksi
Viikistä on nyt vain yksi valtuutettu, Johanna 
Sydänmaa (Kok). Väkilukumme edellyttäisi 
vähintään kaksi edustajaa. 

Teksti Timo Huotinen, 
kuva Heikki Poroila

AVAUSILTANA TIISTAINA kuullaan klo 18 
musiikkia Malmin hautausmaan kappe-
lissa otsikolla ”Soitto on suruista tehty”. 
Keskiviikkona nähdään kahvila-ravinto-
la Evessä klo 19 Klaus Härön koskettava 
elokuva ”Postia pappi Jaakobille”. 

Torstaina klo 18 on tarjolla Viikin kir-
kon ja Hoiva-kodin välissä ulkona (sateel-
la Hoivassa) konsertti ”Vauvasta vaariin – 
Muksusta mummiin”.

 
PERJANTAINA PÄÄSEE kuusi miestä ja yh-
tä monta naista saunomaan ja kuulemaan 
ikivihreitä takkahuoneessa Viikin kirkon 
naapurissa klo 19–21. Osanottajat ilmoit-
tautuvat ralaja289@gmail.com ja valitaan 
siinä järjestyksessä. 

Samalla tavalla ilmoittaudutaan kuule-
maan runoja ja proosaa sunnuntaina klo 18 
yksityiskodissa Viikin kirkon naapurissa. 
20 mahtuu kuulemaan lausuntataiteilija 
Aino-Kaarina Mäkisaloa otsikolla ”Kun 
aurinko laskee ja kissa on saanut ruokaa”. 

VÄLIPÄIVÄNÄ LAUANTAINA kokoonnu-
taan klo 19 kuulemaan urbaania jousimu-

”Hiljaiset paikat elävät” on kulttuuri-
elämyksien viikko Viikin Latokartanossa
Pastori Risto Alajan ideoimaa 
kulttuurielämysten viikkoa 
vietetään Viikin Latokartanossa 
11.–16. syyskuuta tunnuksella 
”Hiljaiset paikat elävät”. 

Toisen kerran järjestetään kanttori Marjasisko 
Varhan johdolla Viikin Stara 2012 -lastenlaulukatselmus 
1.–6. luokkalaisille. 

Ilmoittautumisten (p. 09 2340 4496) yhteydessä ke 5.9. klo 17–
19 annetaan aika lauantain 8.9. alkukarsintaan. 2. karsintakier-
ros on heti sunnuntaina, jolloin kirkolla on jo yleisöä äänestä-
mässä omaa suosikkiaan. 

Voittaja julkistetaan Päivä maalla -tapahtuman yhteydessä 
sunnuntaina 16.9. klo 13.

Verenluovutusta 
Viikin kirkolla

 

Perinteinen verenluovutustilaisuus on tänä 
vuonna perjantaina 31.8. Viikin kirkolla.

siikkia otsikolla ”Moottoritie on kuuma” 
Lahdentien alittavassa Viikin ja Malmin 
hautausmaan välisessä tunnelissa. Soit-
tajina ovat Maija Sihvola viulu ja Elsa 
Sihvola sello.

KAIKKIIN TILAISUUKSIIN on vapaa pääsy. 
Järjestäjinä ovat Malmin srk, Helsingin 

srk-yhtymä, Viikki-Seura, Kinotar, 
Hoiva Viikki ja Eve.

Viikin Stara -lastenlaulu-
katselmus saa jatkoa

Viikin 
Staraan 
voivat 
osallistua 
1.–6.-luokka-
laiset.

Heikki Poroila
päätoimittaja
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Kuva © Heikki Poroila

T
eimme pikakyse-
lyn Viikin-Lato-
kartanon asukas-
taloyhdistyksessä 
ja taloissa aktiivi-

sesti toimiville: 

1 Mikä on tehtäväsi asu-
kastaloilla?
2 Miten päädyit mukaan 
asukastalotoimintaan?
3 Mitä itse harrastat ja mi-
tä toivoisit asukastaloilla 
tapahtuvan? 

Yhdistyksen hallitukseen kuu-
luvat Juha Merikanto ja Vei-
jo Mickelsson eivät ehtineet 
vastata, muiden ajatukset ovat 
tässä.

Ulla Huotinen

1 ja 2. Olen mukana talous-
alan ammattilaisena. Asukas-
talotoimintaan tulin lähes 10 
vuotta sitten taloyhtiöni edus-
tajana. Kuuluin pitkään hal-
lintaryhmään, jossa talousasi-
at osuivat nopeasti roolikseni. 
Olen edelleen taloudenhoita-
ja, mutta jättäydyin tänä vuon-
na hallituksen ulkopuoliseksi. 

3. Harrastan erilaista yh-
distystoimintaa, joten asu-

kastaloilla ehdin vain koko-
ustamaan. Olen Latokarta-
non Pysäköinnin hallitukses-
sa. Luotan siihen, että Taina 
Linnan koordinoimana kai-
kille taloille löytyy omat tehtä-
vänsä. Olemme pystyneet aut-
tamaan myös eskari- ja nuori-
sotoimintaa niiden odotelles-
sa omia lisätilojaan.

Juha Kauko

1. Toimin Kiilan puupuo-
len yhteyshenkilönä. Teen ruo-
honjuuritason juttuja: työka-
lujen sijoittelua, roskisohjeita 
ym. Vastaanotan mielelläni ke-
hitysideoita käyttäjiltä.

2. Olimme 2005 juuri 
muuttaneet Viikkiin ja halu-
sin tehdä tammisen ikkuna-
laudan kukille uuteen kotiim-
me. Kuulin Kiilan puutyöpa-
jasta ja huomasin, että sehän 
on aika kiva paikka.

3. Pieniä korjaus- ja raken-
nustöitä, auton pesua ja pikku 
korjauksia. En osaa osallistua 
ohjattuun toimintaan. Olen 
tyytyväinen siihen, että on 
hyvät tilat tehdä asioita. Esi-
merkiksi avaimien käsittely on 
vuosien varrella helpottunut 
paljon, mutta vieläkin voi pa-

rantaa. Mitä vähemmän tarvit-
see vaivata toisia päästäkseen 
käyttämään tiloja, sitä enem-
män niitä tulee käytettyä.

Ritva Kokonmäki

1. Toimin asukastalo Kiilan 
käsityöpuolen yhteyshenkilö-
nä helmikuusta 2012 lähtien. 
Lisäksi ohjaan eriaiheisia kä-
sityökursseja.

2. Jäin työttömäksi elokuus-
sa 2009 ja pääsin opiskelemaan 
Kankaanpään opistoon Askar-
ruttajan linjalle. Olen 4-vuoti-
aasta asti harrastanut käsitöitä 
ja nyt sain ikään kuin opiskel-
lun pätevyyden ohjata. Olem-
me asuneet Viikissä 3 vuotta. 
Löysin asukastalot melko pi-
an ja kävin jonkin verran tiis-
tai-illoissa seurustelemassa ja 
keskustelemassa. Kun aloitin 
käsityöpuolen yhteyshenkilö-
nä, Tainan kanssa mietimme, 
että varmaan eriaiheiset käsi-
työkurssit voisivat tuoda uu-
sia henkilöitä asukastalotoi-
mintaan.

3. Huonekalujen entisöin-
ti kiinnostaa. Minulla on Kii-
lassa laiskanlinna ja ruokapöy-
dän tuoli, jotka kaipaavat ehos-
tusta.

Mari Kosonen

1. Olen asukasjäsen asukas-
taloyhdistyksen hallituksessa.

2. Olen oman taloyhtiöni 
hallituksessa, joka on valtuut-
tanut minut yhteyshenkilök-
si. Sen kautta olen paremmin 
tutustunut asukastalojen toi-
mintaan ja mahdollisuuksiin.

3. Harrastan käsitöitä – mm. 
mattojen kudontaa – ja hakeu-
duin sen kautta asukastalo Kii-
laan kutomaan mattoja joskus 
2003. Nyttemmin olen myös 
käynyt joogassa asukastalo 
Kaaressa sekä asukastalo Kun-
nossa olen käynyt jumpassa.

Taina Linna

1. Toimin asukastalotoi-
minnan palkattuna koordi-
naattorina. Suunnittelen ja jär-
jestän kursseja, vuokraan tiloja, 
luovutan avaimia, hoidan las-
kutuksen yms. 

2. Tulin kolme vuotta sit-
ten mukaan Lavan suunnitte-
lutyöryhmään. Päädyin Lavan 
valmistuttua sen emännäksi ja 
vuosi sitten kaikkien asukas-
talojen yhteiseksi koordinaat-
toriksi.

3. Harrastan itse ajanpuut-
teen vuoksi aivan liian vähän. 

Nyt aion aloittaa laulamisen 
Lavassa 30.8. alkavassa kuo-
rossa. Toivottavasti ehdin jos-
kus tulevaisuudessa Kuntoon 
tanssitunneille. Asukastaloil-
le ja ylipäätään Viikin alueel-
le kaipaisin lisää tapahtumia, 
vaikkapa omat kyläjuhlat en-
si kesäksi.

Jarmo Luhtanen

1. Olen asukastaloyhdistyk-
sen puheenjohtaja.

2. Taloyhtiön edustajana 
olen aikoinaan päätynyt tä-
hän toimintaan mukaan.

3. Käytän Kuntoa ja Mottia 
säännöllisesti. Olen tyytyväinen 
toiminnan nykyiseen tasoon.

Olli Parjanen

1. Toimin yhteyshenkilönä 
asukastalo Kunnossa. 

2. Taloyhtiön edustajana tu-
lin mukaan 2003.

3. Harrastan itse lentopal-
loa Kunnossa ja siellä on mu-
kava ja viihtyisä porukka. Ter-
vetuloa mukaan lentopalloi-
lemaan!  Käytän myös Kiilaa 
puutöissä, koska siellä on mo-
nipuoliset laitteet ja vehkeet ja 
Mottia tietysti, koska olen au-
toileva henkilö. 

Raimo Puustelli

1. Olen asukastaloyhdis-
tyksen hallituksen jäsen se-
kä As. Oy  Helsingin Salvian 
edustaja.

2. Tutustuttuani netissä 
asukastalotoimintaan pidin 
ajatusta hienona ja halusin ol-
la siinä mukana aluksi oman 
taloyhtiön edustajana.

3. Itse käyn Motissa pese-
mässä autoa ja tekemässä sisä-
puhdistusta. Joskus olen myös 
vaihtanut siellä renkaat. Tar-
koitus on aloittaa säännölliset 
käynnit myös Kunnon kun-
tosalilla. Taloyhtiömme koko-
uksia pidetään myös Kaaressa 
tai Motissa. Harrastan valoku-
vausta, mutta koska en kuvaa 
filmille, niin en tarvitse siihen 
asukastaloilta mitään välinei-
tä tai tiloja. Minunlaiselle har-
rastajalle riittää oma tietokone, 
monitoimitulostin ja ohjelmat.

Saila Uusnäkki

1. Kaaren emäntä vuoden 
2007 alusta.

2. Asukastalotoiminta al-
koi Kaaren rakennusvaihees-
sa 1999. Olin jo ensimmäises-
sä hallintaryhmässä mukana. 
Asuin silloin Kaaren vieressä 
ja tulevat tilat kiinnostivat.

3. Ennen emännäksi ryhty-
mistäni järjestelin ja tuotin eri-
laista toimintaa Kaareen. Pää-
sääntöisesti liikunnalliset har-
rastukset tulivat kotinurkille 
Kaaren tilojen myötä. Toivee-
ni ja pitkän tähtäimen näke-
mys Kaaren toimitilojen kehi-
tyksestä ovat toteutuneet tänä 
keväänä. Kaaren tilat vastaa-
vat paremmin nyt sen nykyis-
tä käyttötarkoitusta.

Mika Valli

1. Toimin asukastalo Mo-
tin yhteyshenkilönä. Kuulun 
myös asukastaloyhdistys ry:n 
hallitukseen. Tehtävänkuvaan 
kuuluu Motin käyttövuoro-
jen varailu ja tietenkin Motin 
juoksevien asioiden hoito, ku-
ten työkalupäivitykset, pesuai-
neiden täyttö, roskisten tyh-
jentäminen ja Motin järjestyk-
sen ylläpito.

2. Kun Motti valmistui 
2009, tunsin sen heti kodik-
seni. Aktiivikäyttäjänä tutus-
tuin silloiseen Motin isäntään 
Mikko Uusikylään ja huoma-
sin pian olevani Mikon apu-
na Motin toiminnassa ja päi-
vystyksissä. Mikon muutettua 
muualle otin hänen paikkansa.

3. Itse kulutan aikaani Mo-
tissa omia autojani ruuvaillen, 
käytän myös asukastalo Kun-
non tiloja aina kun kerkeän. 
Asukastalot ovat mukava lisä 
viikkiläisille, mitä muut kau-
punginosat eivät pysty tarjoa-
maan, ei muuta kuin rohkeas-
ti tutustumaan, jos et vielä ole 
asukastaloja käyttänyt!

Viikin asukastalo-
aktiivit esittäytyvät
Viikin viisi asukastaloa ovat jo käynnistäneet syksyn toimintansa. Mutta ketkä 
taloilla oikein touhuavat? 

Asukastaloaktiivit 
Kevättorilla: Mari 
Kosonen, Ulla Huotinen, 
Taina Linna, Olli Parjanen, 
Jarmo Luhtanen, Saila 
Uusnäkki, Juha Kauko ja 
Raimo Puustelli. Kuvaan 
eivät valitettavasti 
ehtineet Mika Valli ja Ritva 
Kokonmäki.



4  VIIKISSÄ TAPAHTUU

Viikin kirkon syksy 2012
Hiljaiset paikat elävät
Syvällä Afrikan viidakossa matkamies oli pitkällä vaelluksella.  Heimosta oli palkattu mustia miehiä kantajiksi.  Ensimmäisenä päi-
vänä seurue käveli nopeasti ja pääsi pitkälle.  Matkamies uskoi selviävänsä matkasta nopeasti.  Seuraavana päivänä viidakon 
heimolaiset kieltäytyivät kuitenkin liikkumasta.  Jostain kumman syystä he vain istuivat ja lepäsivät.  Kun heiltä kysyttiin syytä 
kummalliseen käytökseen, matkamiehelle ilmoitettiin, että he olivat kulkeneet liian nopeasti ensimmäisenä päivänä ja että miehet 
odottivat, että heidän sielunsa saavuttaisivat heidän ruumiinsa.
Joskus on hyvä vähän hiljentää vauhtia ja pysähtyä kuuntelemaan hiljaisuutta.  Hiljaisuutta voi Viikissä tänä syksynä kuunnella 
paitsi sunnuntaisin ja torstai-iltaisin Viikin kirkon messuissa, myös vähän erikoisemmissa paikoissa, esimerkiksi Lahdentien alit-
tavassa Viikin ja Malmin hautausmaan välisessä tunnelissa. Syyskuussa hiljaiset paikat kutsuvat Viikin Latokartanossa.
Petri Jukanen, Viikin kappalainen

Messut
Viikin kirkossa messua vietetään joka sunnuntai klo 10 ja sen jälkeen nautitaan kirkkokahvit.
Pyhäkoulu messujen yhteydessä (30.9. alk., ei perhemessupäivinä).
Perhemessut

su 16.9. klo 10 Perhemessu, Päivä maalla tapahtuma ja klo 13 Viikin Stara -lastenlaulukatselmus, 
keittolounas messuvieraille, Kirkon ulkomaanavun Tekoja -kampanja, Yhteisvastuuarpajaiset, Traktorikuljetus 
Gardeniaan, jossa perheille ohjelmaa ja Wanhan ajan syystori, mm. Missiokerhon puutarhan antimia ja käsitöitä.
su 30.9. klo 14.30 Vauvakirkko erityisesti sylissä pidettäville lapsille
su 7.10. klo 10 Perhemessu 
su 11.11. klo 10 Isäinpäivän Perhemessu. Messun jälkeen makkaranpaistoa takassa ja kotikaljaa.
su 2.12. klo 10 Perhemessu, adventtimyyjäiset ja klo 13 Lastenlauluhetki
Hiljaiset viikkomessut (6.9.–29.11.) torstaisin klo 17.30.

Hiljaiset paikat elävät – Kulttuurielämyksiä Viikin Latokartanossa
Ti 11.9. klo 18 Soitto on suruista tehty, musiikkia Malmin hautausmaan isossa kappelissa, Jukka Ahokas laulu, Vivika Ok-
sanen urut
Ke 12.9. klo 19 Postia pappi Jaakobille. Klaus Härön palkittu, koskettava elokuva kahvila-ravintola Evessä. 
Elokuvan jälkeen mahdollisuus keskustella.  Mukana elokuvan tuottaja Rimbo Salomaa
To 13.9. klo 18 Vauvasta vaariin-Muksusta mummiin -konsertti. Lasten ja lapsuuden lauluja Viikin kirkon ja 
Hoiva-kodin (Agronominkatu 7) välissä ulkona (sateella Hoiva-kodissa), Satu Laakso kitara, laulu, Linda Laakso viulu
Pe 14.9. klo 19–21 Saunaa ja ikivihreitä. Tunnin saunominen ja ikivihreitä takkahuoneessa Viikin kirkon naapurissa. Miesten 
saunassa on tilaa kuudelle samoin kuin naisten saunassa. Osallistujat valitaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittaudu 12.9. 
mennessä sähköpostitse ralaja289@gmail.com. Jukka Linkoheimo kitara, laulu, Hessu Chydenius kitara
La 15.9. klo 19 Moottoritie on kuuma. Urbaania jousimusiikkia Lahdentien alittavassa Viikin ja Malmin hautausmaan 
välisessä tunnelissa. Tunneliin pääset Latokartanon torilta, Valintatalon alasisäänkäynnin luota tai hautausmaan puolelta. 
Maija Sihvola viulu, Elsa Sihvola sello
Su 16.9. klo 18 ”Kun aurinko laskee ja kissa on saanut ruokaa”. Runoja ja proosaa yksityiskodissa Viikin kirkon naapu-
rissa. Mukaan mahtuu 20 kuulijaa ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittaudu 14.9. mennessä sähköpostitse ralaja289@gmail.
com. Lausuntataiteilija Aino-Kaarina Mäkisalo
Kaikkiin tilaisuuksiin vapaa pääsy.  Järj. Malmin seurakunta, Helsingin seurakuntayhtymä, Viikki-seura, Kinotar, 
Hoiva Viikki, Kahvila-ravintola Eve

Konsertteja ja musiikkia
Viikin Stara 2012 – Lastenlaulukatselmus 1.–6. luokkalaisille. Ilmoittautumiset kaavakkeella tai ke 5.9. klo 17–19 
puhelimitse Marjasisko Varha, puh. 09 2340 4496. Ilmoittautumisen yhteydessä annetaan aika la 8.9. alkukarsintaan. 
2. karsinta su 9.9. klo 15. Yleisö voi äänestää oman suosikin. Vapaa pääsy. Voittajien julkistaminen Päivä maalla tapahtuman 
yhteydessä su 16.9. klo 13.
La 8.9. klo 16 Gospelkonsertti, Pécin kaupungin gospelkuoro Unkarista. Vapaa pääsy, kolehti kuoron matkan tukemiseen
To 20.9. klo 18 Veisuilta. Tule verestämään riparimuistoja ja laulamaan nuoren seurakunnan veisuja eri vuosikymmeniltä. 
Säestys Marjasisko Varha, piano, Satu Nyman, huilu. Naiskuoro Pihlaja. Juonto Outi Lantto.
Ti 25.9. klo 19 Konsertti, Saara Aalto. Vapaa pääsy, kolehti nuorten koulutukseen kehitysmaissa Kirkon Ulkomaanavun kaut-
ta, iltatee.
Su 30.9. klo 18 Pianokonsertti, Marina Kostik. Vapaa pääsy, ohjelma 5 €
Su 7.10. klo 15 Virsiä Helsingin urkuparvelta, Tilaisuuden juontajana Kaisu Rauhamaa, 
vierainaan virsisäveltäjät Ahti Kuorikoski ja Asko Rautioaho. Vapaa pääsy
Su 14.10. klo 16 Siionin Kanteleen lauluseurat, kahvit klo 15.30
Su 28.10. klo 18 Meritähti -trion konsertti, Maria Avetisyan, viulu, Tuure Paalanen, sello, Laura Berg, piano. 
Vapaa pääsy, ohjelma 5 €
Su 2.12 klo 13 ”Laulullani lämmitellä sydämien matkaa”, Lastenlauluhetki lapsille ja perheille. 
Pihlajanmarjat- kuoro. Vapaa pääsy
Kirkolla toimii kaksi kuoroa: Naiskuoro Pihlaja sekä Lapsi- ja nuorisokuoro Pihlajanmarjat. Tiedustelut Marjasisko Varha.

Vauvat, lapset, kouluikäiset
Lasten kirkkohetket ke 31.10. klo 9.45 ja 21.11. klo 9.30
Perhekerho vanhemmille ja lapsille ke klo 9.30–11 (alkaa 5.9.)
Esikoisvauvakerho alle vuoden ikäisten esikoisvauvojen vanhemmille to klo 12.30–14 (alkaa 6.9.)
Muskareiden vapaita paikkoja voi tiedustella Marja Kyllönen.
Päivä- ja perhekerhoista antaa tietoa lastenohjaaja Margit Jukanen.
Kouluikäisten kerhoista antaa tietoa nuorisotyönohjaaja Emma Luoto.

Nuorille aikuisille ja vähän vanhemmillekin
Ilmaisutaidon ryhmä (kaikille yli 15-vuotiaille) keskiviikkoisin klo 18-20 alkaen 5.9. 
Ryhmän vetäjänä Via Crucis-ohjaaja Mikko Lammi.
Taidenäyttely Maria B. Raunio 9.–23.9. ”Yksin – yhdessä”, tulkintoja äitiydestä ja odottamisesta. 
Näyttely on auki arkisin ja tilaisuuksien yhteyksissä, avajaiset 9.9. klo 18 
Taiteillen -kerho. Elämän pohdiskelua ja voimautumista erilaisin taiteen ja luovuuden keinoin. 
Materiaalimaksu. Kokoontumiset la 22. ja su 23.9 sekä la 13. ja su 14.10 klo 13–16. Tied. ja ilm. 
saara.pasonen@gmail.com ja puh. 050-5643620 viimeistään 16.9.
Viikin auttajaheimo on avoin ryhmä niille, jotka haluavat olla ideoimassa ja toteuttamassa 
Kirkon Ulkomaanavun kampanjoita. Ryhmä kokoontuu lauantaisin 1.9, 27.10 ja 10.11 klo 11–15 sekä 
muutoin sovittavina aikoina. Tiedustelut Outi Lantto 09 2340 4475.
Paneelikeskustelu to 8.11 klo 18.30. Uskonto jaetussa tilassa ja julkisessa keskustelussa – 
saako usko näkyä maallistuvassa maassa, kirkko jälkikristillisessä kaupungissa? Keskustelijoina piispainkokouksen sihteeri, 
TT Jyri Komulainen, kirjailija, opettaja Arno Kotro ja tutkija Saila Poulter. Keskustelun juontaa toimittaja Janne Villa.

Ryhmiä ja diakoniatyötä
Rukouspiiri to klo 18 parilliset viikot (13.9.–22.11.)
Missio-kerho ma klo 18 (3.9., 1.10., 15.10., 29.10., 12.11., 26.11., 10.12.), kädentaitojen ja askartelun parissa 
lähetystyön tukemiseksi
Soppa-Paanu - ilmainen keitto/ laatikkoruoka to klo 12 (27.9., 25.10., 29.11., 13.12.)
Ajanvarausaika diakonia vastaanotolle ma klo 10–11, p. (09) 2340 4489
Yksinhuoltajien olohuone ke klo 17.30–19 (19.9, 3.10, 17.10, 31.10., 14.11, 28.11.). Iltapala ja lastenhoito. 
Lisätietoja Kirsi Jaakonaho

Tietoa Viikin kirkon toiminnasta 
saat myös paikallislehdestä, Kirkko ja kaupunkilehdestä, kirkon ilmoitustaululta, Facebook-ryhmästä: facebook.com/viikin-
kirkko, netissä osoitteesta: www.helsinginseurakunnat.fi/malmi tai ottamalla yhteyttä kirkolle tai kirkon työntekijään (säh-
köpostit: etunimi.sukunimi@evl.fi). Kappalainen Petri Jukanen (09) 2340 4457. Pastorit Outi Lantto, 050 380 3602, Anni Punkka 
(09) 2340 4471, rippikoulupappi Seija Knuutila-Loukonen, (09) 2340 4478 ja opiskelijapappi Laura Mäntylä 050 591 9874. Kantto-
ri Marjasisko Varha (09) 2340 4496. Muskarit: Marja Kyllönen 040 572 0804. Diakoniatyöntekijä Kirsi Jaakonaho (09) 2340 4526. 
Lastenohjaaja Margit Jukanen (09) 2340 4571. Varhaisnuorisotyönohjaaja Emma Luoto (09) 2340 4555. Nuorisotyönohjaaja Heidi 
Granström (09) 2340 4559. Suntiot: Seija Hulkkonen, Mika Jokivartio, Raija Suppula.
Viikin kirkko Agronominkatu 5, 00790 Helsinki (09) 2340 4429, sähköposti: viikki.piiri@evl.fi
Viikin kirkko on käytössä kirkollisiin toimituksiin ja niihin liittyviin perhejuhliin. Varaukset Malmin seurakunnan kirkkoherran-
virastosta (09) 2340 4402, ma–pe klo 9–15, ke myös klo 16–17

Teksti Heikki Poroila, 
kuvat HOAS

AJALLISESTI TOINEN koh-
de valmistui vuonna 1993 
osoitteeseen Maakaari 6. 
Nämä kauniit valkoiset 
nelikerroksiset talot mä-
en päällä monitoimitalon 
vieressä eivät juuri vastaa 
mielikuvaa opiskelijoiden 
asumistasosta. 2000-lu-
vulla asuntoja sitten alkoi 
valmistua samaan tahtiin 
kuin Latokartano muuten-
kin alkoi rakentua nykyi-
siin mittoihinsa.

Samana vuonna 2000 
kuin ensimmäiset asuin-

rakennukset nousivat Viikin pelloille, valmistui myös HOASil-
le yksiöitä ja perheasuntoja osoitteeseen Tilanhoitajankaari 11. 
Kaksi vuotta myöhemmin rakennettiin näkyvälle paikalle pel-
toaukean äärelle osoitteeseen Alempi Talonpojan tie 4 kerros-
talo, jossa on erikoisuutena ”kaveriasuntoja”. 

Vuonna 2004 valmistui silloin vielä avaran näköiseen paikkaan 
tulevan liikekeskuksen ja kirkon lähelle osoitteeseen Tilanhoita-
jankaari 6 kerrostalo ja kaksi rivitaloa. Kauimpana kampusalu-
eelta katsoen sijaitsevat osoitteen Von Daehnin katu 14 asun-
not, jotka valmistuivat vuonna 2009 aivan Latokartanon laita-
mille. Maakaari 1:ssä on vielä asunto tilapäistä guest room -toi-
mintaa varten.

SEITSEMÄLLÄ 
KOHTEELLAAN 
Viikki on jo nyt 
pääkaupunkiseu-
duin tihein HO-
AS-keskittymä, 
lähimmäs pääse-
vät viidellä koh-
teellaan Leppä-
vaara ja Otanie-
mi, Helsingis-
sä kakkosena on 
Kumpula neljällä 
kohteellaan. Entä 
jatkossa, vieläkö HOAS rakentaa Viikin alueelle? Tällä hetkel-
lä rakennushankkeita ei ole, mutta Talonpojantielle on tulossa 
peruskorjaus 2013.

Liikenneyhteyksien ja palveluiden parantuminen on lisännyt 
Viikin houkuttelevuutta myös muualla opiskelevien näkökul-
masta. Palveluthan ovat tavallisen vuokralaisen näkökulmasta 
varsin muhkeat kiinteine nettiyhteyksineen ja kerhotiloineen. 
Jos kiinnostaa – vaikket olisi asuntoa vailla oleva opiskelija – , 
käy tutustumassa osoitteessa www.hoas.fi.

Von Daehnin kadulla olevat talot 
valmistuivat 2009.

Pasteurinkadulle valmistuivat 
HOASin uusimmat asuintalot.

Tiesitkö, että ensimmäiset HOASin opiskelija-
asunnot nousivat Viikkiin osoitteeseen 
Talonpojantie 5 jo vuonna 1975? Tai että 
viimeisimmät asunnot Pasteurinkatu 1:ssä ovat 
vuodelta 2010? Yleisen väärinkäsityksen mukaan 
HOASilla on asuntoja lähinnä kampusalueella. 
Todellisuudessa useimmat asuinkohteet ovat 
keskellä muuta Latokartanoa.

HOAS Viikissä

Ajallisesti toiset HOASin opiskelija-asunnot valmistuivat 
Maakaaren varrelle.
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Teksti ja kuvat Heikki Poroila

Äiti oli kokenut naamasuojuk-
sissa ja aidon näköisten muovi-
pyssyjen kanssa liikkuneet po-
jat ahdistavasti oikeitten soti-
laitten näköisiksi. Äiti toivoo, 
ettei tällaista leikkisotimis-
ta harrastettaisi alueilla, joita 
käyttävät myös paljon pienet 
lapset vanhempineen.

TÄMÄ PELI – airsoft eli sof-
taus – on sinänsä täysin lail-
linen harrastus (ks. tarkem-
min http://fi.wikipedia.org/
wiki/Airsoft), mutta pitäisi-
kö se viedä kauemmas ihmis-
asutuksesta? 

Softaajat käyttävät aidon 
näköisiä oikeiden aseiden ko-
pioita, mikä saattaa osaltaan 
synnyttää mielikuvan todelli-
suutta vaarallisemmasta har-
rastuksesta. Varustus vaihte-
lee maksukyvyn mukaan, hie-
nommat välineet ovat varsin 
hintavia. Esimerkiksi laadu-

kas airsoft-rynnäkkökivääri 
voi maksaa yli 300 euroa. 

Ammuttavat muovikuulat 
lähtevät kovalla voimalla, mut-
ta kevyen kuulan vauhti heik-
kenee nopeasti. Suomessa ei 
sovelleta ikärajoja, toisin kuin 
monissa muissa maissa. On-
nettomuuksia ei ole tiettäväs-
ti tapahtunut.

NÄIN KUVAILEE harrastus-
taan 14-vuotias poika, joka 
kuuluu toukokuussa softaa-
misen aloittaneeseen noin 10–
15 hengen porukkaan. Pojat 
ovat pääosin viikkiläisiä ja ikä-
haarukka on 11–15 vuotta. 

”Pääasia on pitää hauskaa 
kavereitten kanssa, mutta on 
se pelaaminen ja ampuminen 
myös olennaista. Airsoftissa 
ammutaan valkoisia muovi-
kuulia, ei mitään väripanok-
sia. Vähän se tuntuu, kun tulee 
osuma, mutta ei pahasti. Pää-
tä kohti ei saa ampua, jos ei ole 

naamaria. Pelien kesto vaihte-
lee paljon, lyhimmillään peli 
on kestänyt vaan 10 minuuttia, 
mutta joskus on pelattu kolme 
tuntia putkeen.”

”Airsoftissa on aika pal-
jon strategista suunnittelua 
eli tämä ei ole mitään päätön-
tä juoksemista ja ammuske-
lua. Jos on vaikka kolme vas-
taan yksi, siitä selviäminen ei 
ole helppo homma kellekään. 
Peliin kuuluvat myös erilaiset 
suojat, joita olemme rakenta-
neet pressuista, laudoista ja 
puunoksista.”

”On niitä lapsia ja aikuisia 
joskus tullut siellä vastaan. Ei 
kukaan ole meille mitään sa-
nonut, eivätkä lapset ole olleet 
mitenkään peloissaan. On pe-
lattu näissä lähimetsissä, koska 
niissä on sopiva maasto. Ei sitä 
ehkä kovin paljon kauemmas 
tulisi lähdettyä. Ehkä Hallain-
vuorelle voisi joskus mennä.”

POJAN ÄITI tietää harrastuk-
sesta, mutta ei ole siitä erityi-
sen innostunut. 

”En oikein pidä tällaisista 
sotaleikeistä ja mietityttää, mi-
ten se vaikuttaa lapsen omaan 
kehitykseen. Toisaalta on tie-
tysti hyvä, että nämä pojat te-
kevät yhdessä jotain liikun-
nallista ja ovat ulkona eivätkä 
koko ajan pelaa tietokoneel-
la. Minun korviini asti ei aina-
kaan ole kantautunut valituk-
sia. Silti toivon, että tämä olisi 
vain ohimenevää innostusta.”

OLTIIN TÄLLAISESTA aseko-
pioilla leikkimisestä muuten 
mitä mieltä hyvänsä, se on 
Suomessa laillinen harrastus. 
Huomaavaisuus molemmin 
puolin on silti tarpeen, jos pe-
lataan lähellä asutusta ja mui-
ta ihmisiä, kuten nyt Viikissä. 

Haastatellun pojan po-
rukka on käyttäytynyt sii-
vosti, mutta heidän majojaan 
on kesän aikana hajotettu. Se 
ei ole varmaankaan paras ta-
pa kommentoida toisten har-
rastusta.

Airsoft 
– ongelma vai hyvä 
liikuntaharrastus?

Tältä näyttävät airsoftissa 
käytetyt kopioaseet ja 

niiden ammukset.

Näissä maisemissa airsoftia on pelattu.

HouseArt LKV
Hyvän mielen
asuntokauppaa
anna meidän auttaa!

www.houseart.fi
asiakaspalvelu@houseart.fi
puh. 040-509 5760

Saimme heinäkuussa 
viestiä huolestuneelta 
pienten lasten äidiltä, 
joka oli törmännyt 
alkukesästä Viikin 
peltojen metsiköissä 
taistelupeli airsoftia 
pelanneisiin poikiin. 

Seuraava 
Viikissä tapahtuu -lehti ilmestyy 

tammikuussa 2013.

Airsoftissa on 
paljon strategista 
suunnittelua eli se ei 
ole mitään päätöntä 
juoksemista ja 
ammuskelua.

Kiinnostavatko 
Viikin asiat? 

Haluatko vaikuttaa? 
Tule mukaan 
Viikki-Seuran 
toimintaan!

www.
kaupunginosat.

net/viikki

ITÄ-HELSINGIN

SUOLAHUONE
GARDENIAKESKUS, VIIKKI KOETILANTIE 1,

00790 HKI  puh. 040-5711 339

Luonnonmukaista hoitoa
hengityselin- ja iho-ongelmiin

Terveysvaikutteinen

INFRAPUNASAUNA sekä

Detox SPA jalkakylpy
www.suolahuoneviiikki.fiTervetuloa tutustumaan!

�

Sh. Riitta Hirvonen

Lahjakortteja
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Puukerrostalot valmistuvat 
Viikkiin
Viikin Latokartanoon 
valmistuu elokuun lopussa viisi 
puukerrostaloa. 

Teksti Mikko Savelius

läkeyhtiö Eteran 
omistamiin kolmi- 
ja nelikerroksisiin 
taloihin tulee yh-
teensä 104 vuok-

ra-asuntoa. Huoneistot ovat 
pääsääntöisesti pieniä yksiöitä 
ja kaksioita, keskimäärin neli-
öitä on 53,5 m². Rakennusyh-
tiö Peabin vastaavan mestarin 
Harri J. Järvisen mukaan ky-
seessä on ainutlaatuinen puu-
rakentamisen pilottihanke.

”Viikin puukerrostalot ovat 
ensimmäinen Metsä Woodin 
uudella tekniikalla rakennet-
tu kokonainen puutalokortte-
li. Aikaisemmin Suomen lain-
säädäntö ei ole mahdollistanut 
yli kolmekerroksisten asuin-
puutalojen rakentamista. Pro-
jektin luonteen vuoksi taloja 
on suunniteltu pitkään. Suun-
nittelussa on tehty yhteistyö-
tä eri puualan asiantuntijoiden 
kanssa, erityisesti palomäärä-
yksien ja äänieristyksen osal-
ta”, kertoo Järvinen.

Puukerrostalorakentami-
nen tässä mittakaavassa on 
uutta. Onko vaarana, että 
asukkaat joutuvat kärsimään 
erilaisista lastentaudeista? 

”Itse asiassa perinteiseen be-
tonirakentamiseen verrattuna 

puukerrostaloilla on useam-
pia etuja. Puurakennusten ää-
nieristys ja paloturvallisuus on 
jopa parempi kuin perinteisis-
sä betonitaloissa. Huoneistois-
ta lähtevät äänet vaimenevat 
paikallisesti eivätkä leviä pe-
rinteisten betonielementtien 
tapaan laajoille alueille. Palo-
turvallisuudesta huolehtivat 

jokaiseen huoneiston huonee-
seen ja parvekkeeseen asenne-
tut matalapainesprinklerit. Ne 
reagoivat korkeaan lämpöti-
laan ja niiden tuottama mata-
lapainesumu sammuttaa tu-
len huonekohtaisesti. Puuker-
rostalohuoneisto on näin ollen 
asumisen kannalta jopa turval-
lisempi kuin perinteinen beto-
nikerrostalohuoneisto”, kertoo 
Järvinen.

PUUKERROSTALOJEN pohja 
valetaan edelleen betonista, 
mutta kaikki muut osat ovat 

hissikuilua lukuun ottamat-
ta puusta. Tulevissa puuker-
rostaloprojekteissa myös hissi-
kuilu voidaan rakentaa puusta. 
Puukerrostalo on ekologisem-
pi kuin perinteinen betoniker-
rostalo, mutta onko sen raken-
taminen kalliimpaa?

”Lopullista toteutunutta 
kustannusta on vielä vaikea 
sanoa, mutta laskennallisesti 

puukerrostalo kustantaa suun-
nilleen yhtä paljon kuin perin-
teinen betonitalokin, ehkä hiu-
kan vähemmän. Toisaalta puu-
kerrostalon rakentaminen on 
jopa puolitoista kuukautta no-
peampaa, sillä projektista jää 
pois useita betonin kuivatta-
miseen, jälkikäsittelyyn ja eri 
vaiheiden työstämiseen liitty-
viä osa-alueita. Kokonaisuu-

tena puukerrostalon rakenta-
minen on edullisempaa”, ker-
too Järvinen.

ENTÄ KUINKA paljon puuker-
rostalohuoneistossa asuminen 
maksaa? 

”Viikin kohteisiin on asen-
nettu kaukolämpöputket ja 
-patterit sekä tavallista pa-
rempi lämmöneristys. Puu-

runkorakenteet ovat käytän-
nössä ikuisia, kun muistaa ra-
kennusten huolto- ja hoitovai-
heet, kuten talon ulkopinnan 
maalaaminen 7–8 vuoden vä-
lein. Arvioni mukaan asuin-
kustannukset pyörivät suun-
nilleen samoissa verrattuna pe-
rinteiseen betonikerrostaloon”, 
kertoo Järvinen.

Von Daehnin katu 8–12:n kohdalle on noussut 
pääosin puusta rakennettuja pienkerrostaloja, 
joissa betonia on vain sokkelit, hissikuilu ja alin 
kerros. Rakentamisessa on käytetty Metsä Woodin 
kehittämää erikoispalkkia, jonka pitäisi säästää 
energiankulutuksessa.

NÄYTTÄISI SILTÄ, että ekologisesti yli-
vertainen puukerrostalorakentami-
nen on vihdoinkin tulossa jäädäkseen. 
Suomessa on lähemmäs 40 puuker-
rostaloa, mutta Viikin asuinkohtees-

sa puun monipuolinen käyttö on viety 
kaikkein pisimmälle. 

Viikin kerrostalokortteli on herättä-
nyt laajaa huomiota jo rakennusvai-
heessaan ja siihen ovat tutustuneet 

sadat kotimaiset rakennusalan am-
mattilaiset, opiskelijat ja suunnitteli-
jat. Kaukaisimmat vieraat ovat saapu-
neet Keski-Euroopasta ja Yhdysvallois-
ta asti.

Puurunkorakenteet 
ovat käytännössä 
ikuisia, kun muistaa 
rakennusten huolto- 
ja hoitovaiheet.

Vastaava mestari Harri J. Järvinen on seurannut Von Daehnin kadun kerrostalokorttelin rakentamista.

Kuva©Heikki Poroila

Kuva©Mikko Savelius
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Viikin Latokartanon alueella sijaitsee viisi asukastaloa, jotka ovat kaikkien alueen asuk-
kaiden yhteisessä käytössä. Taloissa voi harrastaa monipuolisesti käsitöitä, liikuntaa 
ja taiteita, korjata ajoneuvoja tai järjestää juhlia ja tapahtumia. Asukastalojen toimintaa 
organisoi Viikki-Latokartanon asukastaloyhdistys ry.

KAARI – Kohtaamispaikka ja juhlatila 
Tilanhoitajankaari 9

Asukastalo Kaaressa on juhlatila, jota voi varata 
erilaisiin tilaisuuksiin. Talossa on av-laitteet sekä  
astiakokonaisuudet, pöydät ja tuolit 50 hengelle. 
Isomman salin lisäksi talossa on myös pienempi 
harrastustila. Kaaressa harrastetaan myös mm. 
musiikkia, kuvataidetta ja liikuntaa.

KIILA – Kädentaitojen talo 
Kevättori 1

Kiilassa voi askarrella puutöitä, tekstiilitöitä, 
lasitöitä, metallitöitä eli kaikkea mitä ei voi tehdä 
kotona tilan tai työkalujen puutteen vuoksi. 
Kiilassa järjestetään erilaisia käsityökursseja ja 
siellä toimii myös Helskyn lasten käsityökoulu.

Tiesitkö, että kaikki Latokartanon alueen kiinteistöt osallistuvat asukastalojen rahoitukseen 
ja ylläpitoon? Alueen asukkaat maksavat asumismuodostaan riippumatta vuokrissaan ja 
vastikkeissaan yhteiskerhotilamaksua 0,10 €/asuinneliö. Talojen rakennustoiminnasta ja 
ylläpidosta vastaa alueelle perustettu pysäköintiyhtiö, Latokartanon pysäköinti oy, jonka 
omistavat alueen asuntoyhtiöt ja Helsingin kaupunki. 
  
Lisätietoja talojen toiminnasta, hinnastot, varauskalenterit ja yhteystiedot löytyvät verkko-

  

KUNTO – Liikunta- ja kuntoilutalo 
Leskirouva Freytagin kuja 10

Kunto on suunniteltu nimensä mukaisesti  
liikuntakäyttöön. Salissa voi harrastaa erilaisia 
pallopelejä, tanssia ja jumppaa. Kunnon saliin 
voi varata myös yksityisvuoron. Kunnosta löytyy 
myös pieni kuntosali. 

LAVA – Esittävän taiteen talo
Biologinkatu 5

Arkipäivisin klo 7.00-17.30 Lava on vuokrattu 
päiväkoti Toivon käyttöön, mutta iltaisin siellä 
voi harrastaa esim. kuorolaulua tai teatteria. 
Salin saa vuokrata yksityistilaisuuksia varten 
viikonloppuisin. Lavasta löytyy myös kaksi hyvin 
varusteltua musiikkiharjoitustilaa.

MOTTI – Ajopelien kunnostuspaikka
Von Daehnin katu 5

Motissa voi pestä ja korjata autoja, moottori-
pyöriä, mopoja, polkupyöriä ym. kulkuneuvoja. 
Halliin mahtuu sisälle samanaikaisesti 4 autoa. 
Hallissa on autonostimen ja työkalujen lisäksi 
nostolaite myös kaksipyöräisiä kulkuneuvoja 
varten.

Teksti ja kuva Heikki Poroila

Nuppukujalla katukirpparit 
valtaavat kadun reunat ja ku-
jan puolivälissä soi musiikki. 
Milloin poikien puhallinyh-
tyeenä, milloin silkkana rockin 
poljentona, milloin ilmiselvä-
nä jazzina. Kaikki halukkaat 
pääsevät musisoimaan, ikä- tai 
muita rajoja ei ole. Innokkaim-
mista perheistä on osallistut-
tu kahden sukupolven voimin.

Yksi tapahtuman kantavista 
voimista on ollut basisti Arto 
Alho, joka keikkailee leipätyön 
ohessa jatkuvasti. Mikä saa si-
nut vuodesta toiseen soittele-

maan kundit paikalle ja hää-
rimään itse basson varressa? 
”Bassonsoittajan homma lan-
kesi minulle näissä kekkereis-
sä luonnostaan, kun kukaan 
muukaan ei siihen ilmoittautu-
nut. Tueksi olen pyytänyt mu-
kaan omia bändikavereitani, 
mutta nykyään Nuppukujal-
ta löytyy jo sen verran innok-
kaita musiikinharrastajia, et-
tä kavereita on tarvinnut vär-
vätä joka kerralla vähemmän.”

Mitä tällaiseen paikallista-
pahtumaan kaipaisit vielä li-
sää? Pitäisikö olla enemmän 
musisoivia ihmisiä, yleisöä vai 
oheistapahtumia ja touhua? 

”Toivottavasti musisoimises-
ta innostuneita tulee vielä lisää, 
niin että soittohommat saa-
daan hoidetuksi Nuppukujan 
oman väen voimin. Sehän on 
tapahtuman tarkoitus, muka-
van yhdessäolon ohella. Yleisö-
ähän meiltä ei ole kertaakaan 
puuttunut, koska oheistapah-
tumien kuten kirppiksen an-
siosta väkeä on aina ollut mu-
kavasti paikalla. Toki tapah-
tuman voisi joskus laajentaa 
koskemaan vaikkapa kaikkia 
Kevätkadun poikkikujia, joista 
ainakin osalla omat kujakekke-
rit ovat jo perinne. Voimat yh-
distämällä tästä saataisiin mel-
kein jo oma kyläjuhla.”

Nuppukuja soi – 
jo kolmatta kertaa

Teksti Tomi Huttunen,
kuva Kreeta Hurme

Lapset näkivät kalliolla eläi-
men käpälän. Aluksi he luuli-
vat sitä ketun käpäläksi. 

”Koska lähellä asusti kana-
haukka, niin luulimme sen na-
panneen ketunpoikasen”, lap-
set kertovat. 

He ajattelivat käpälän tuo-
van onnea ja aikoivat tehdä sii-
tä Tuulenhuiskeen onnenamu-
letin. 

Metsästä palattuaan lapset 
alkoivat kertoa asiasta van-
hemmilleen ja selvitellä käpä-

län alkuperää. Kävi ilmi, ettei 
kyseessä ollutkaan ketun kä-
pälä, vaan jäniksen. 

”Sekin tuo onnea”, ajatteli-
vat lapset, joten nyt jäniksen-
käpälä oli Tuulenhuiskeen on-
nenamuletti. 

Ikävä kyllä seuraavana ilta-
päiväkerhon päivänä jäniksen-
käpälä oli kadonnut. Siitä huo-
limatta Tuulenhuiskeen ilta-
päivät jatkuivat koko kevään 
iloisissa ja onnellisissa mer-
keissä. Nyt kun kesä on ohi, 
lapset odottavat taas Tuulen-
huiskeen uusia seikkailuja tu-
levana syksynä. 

Maaliskuussa 
Luonnossa kotonaan 
-iltapäiväkerho 
Tuulenhuiskeen lapset 
lähtivät ohjaajansa 
Kreeta Hurmeen 
johdolla koulupäivän 
jälkeen metsään, 
tutulle Käärmekalliolle. 
Siellä heidän leikkinsä 
keskeytti yllättävä 
löytö. 

Tuulenhuiskeen jännittävä löytö
Tuulen-
huiskeen 
lapset 
Johannes, 
Karla, Siiriliisa 
ja Peppi 
esittelevät 
löytöään.

Kuva©Heikki PoroilaKuva©Heikki Poroila

Rusakon 
tienylitys
Viikin jänöset ovat tunnetusti 
sekä runsaslukuisia että kesyjä. 
Tämä Tilanhoitajankaarta 
ylittänyt rusakko oli oppinut myös 
odottamaan, että autot menevät 
ohi ja käyttämään suojatietä!

Eko-Viikin sydämessä kulkevalle Nuppukujalle on sattunut asumaan 
niin monta musiikista ja musisoinnista innostunutta, ettei pienen loppukesän 
tapahtuman syntymistä ole voinut estää. Nuppukuja soi -tapahtuma 
järjestettiinkin lauantaina 25. elokuuta jo kolmatta kertaa. Runsaslukuista 
yleisöä helli musiikin lisäksi kesäillan lämpö.
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Tule Viikki-Seuraan!
Viikki-Seura on sitoutumaton, kaikille avoin  
kaupunginosayhdistys, jonka 
toimialueena on Viikki-
Latokartano. 

Jäseniksi ovat tervetulleita 
kaikki Viikin asioista kiinnos-
tuneet. Tule sinäkin mukaan, 
aktiiviseksi tai vain tukijäse-
neksi. Jäsenmaksu on vain 10 
euroa vuodessa, tukijäseniltä 
20 euroa.

Viikki-Seura toimii kaikkien 
viikkiläisten yhteisenä ääne-

Kuva © Chris Gurney

Viikin kirjaston 
syksy 2012

nä, oli sitten kyseessä liiken-
ne, nuoriso, liikunta, sosiaali- 
ja terveyspalvelut tai pientä 
taloudellista tukea tarvitseva 
paikallinen hanke.

Kaikissa seuraan liittyvis-
sä asioissa voit ottaa yhteyt-
tä puheenjohtaja Timo Huoti-
seen (timo.huotinen@kolum-
bus.fi) tai sihteeri Heikki 

Viikki-Seuran verkkosivut ovat edelleen viikkiläisten yhteinen tiedotuspaikka ja ilmoitustaulu. 
Jos haluat tiedottaa tapahtumasta, käytä hyväksi tapahtumapalstaa. Jos haluat kertoa 
mielenkiintoisesta tai tärkeästä asiasta, käytä uutispalstaa tai aloita keskustelu. 

Älä jää murehtimaan, miten saisit sanaa viikkiläisille. Käytä maksutonta, 
helppokäyttöistä ja kaikille avointa Viikki-Seuran verkkosivustoa!

www.kaupunginosat.net/viikki

 Kirjasto mukana I love Pihlis -päivässä 8.9. klo 11–14. 
Pystytämme Pihlajamäen ostarille kirjabaarin! 
Hard Book Caféssa tarjoillaan kirjallisia drinkkejä ja mehu-
ja kaiken ikäisille. Nautitut drinkit saa kirjastokortilla mukaan 
kotiin. Paikalla myös kirjastoauto Stara. Tervetuloa!

 Lukupiiri kokoontuu kerran kuussa. Ensimmäinen ko-
koontuminen on 12.9. klo 16–18. Mukaan mahtuu pari uut-
ta jäsentä. Ilmoittautuminen kirjastossa tai puhelimitse 09 310 
85071. 

 Satutuokiot keskiviikkoisin 29.8.–5.12. klo 10. Yli kolme-
vuotiaat tervetuloa!

 Opastukset: Lainaa kirjastonhoitaja henkilökohtaiseen 
opastukseen tietokoneen ja internetin käytössä. Kuvat kame-
rasta tietokoneelle ryhmäopastus 25.10. klo 17–19. Skannerin 
käyttö ryhmäopastus 22.11. klo 17–19. Ilmoittautumiset kirjas-
tossa tai puhelimitse 09 310 85071. 

NÄYTTELYITÄ
• Kotina sademetsä 27.8.–9.9. WWF:n näyttelyssä Juha-Pek-
ka Kervisen valokuvia Tansanian Itä-Usambaran vuoristosta.
• Kelopuu 17.9.–14.10.  Alina Cieslan valokuvia. 
• Patalappuja 15.10.–10.11. Eeva Hurskaisen kokoama näyt-
tely.

Kirjasto on kiinni perjantaina 5.10., mutta avoinna sunnuntai-
na 7.10. klo 12–16. Juhlimme silloin Helsinkiä pääkaupunkina 
200 vuotta ja luvassa on ohjelmaa koko perheelle. Tervetuloa!

Viikin kirjasto on kunnallisvaalien ennakkoäänestyspaik-
ka sekä varsinaisen vaalipäivän äänestyspaikka. Sunnuntai-
na 21.10. kirjasto on avoinna klo 10–15, sunnuntaian 28.10. 
klo 9–20.

Helsingin kaupunginkirjaston e-kirjakokoelma on laajentu-
nut. E-kirjoja voi ladata tietokoneelle tai mobiililaitteille. Kir-
jastosta voi lainata myös e-kirjojen lukulaitteen kokeiltavaksi. 
Lainaksi saa myös kävelysauvat, enrgiankulutusmittarin ja lau-
tapelejä. Kaikki nämä löytyvät osoitteesta www.helmet.fi.

Teksti ja kuvat 
Riitta Korhonen

KESÄN KIIREET yllättivät niin, että par-
haan palstan arviointiryhmä jäi perus-
tamatta. Palstajaos on kyllä tarkkaillut 
palstojen kuntoa, mutta varsinainen asi-
antuntijaraati valitaan vasta seuraavaksi 
kasvukaudeksi. Suuri osa palstoista on 
hoidettu hyvin, mutta huomauttamis-
takin on joidenkin palstojen hoidossa. 
Tähän aikaan voimme joka tapaukses-
sa ihailla syyskukkien väriloistoa.

SADONKORJUU ON käynnissä ja heruk-
kasatoon ollaan tyytyväisiä. Juurekset 
ja kesäkurpitsat ovat kasvaneet hyvin ja 
mansikoita sekä vadelmia saatiin koh-
talaisesti. Yksi kastelupiste vuoti koko 
kesän edellisten kesien tavoin, eikä vuo-
to lakannut hanan sulkemisella. Tämä 
aiheutti lähipalstoille liikaa märkyyttä 

niin, että järvikaisla ja järviruoko tun-
keutuivat märimmälle alueelle. 

Savimaa tuottaa edelleen ongelmia 
monella. Keväällä se on liian märkää ja 
muokkaamaan ei pääse. Seuraavassa vai-
heessa savi taas kuivuu kivikovaksi, eikä 
sitä saa muokatuksi millään. Yksi kot-
tikärryllinen hiekkaa ei tilannetta pa-
ranna ja multaakin saa kantaa kaupasta 
säkkikaupalla, eikä tulosta näy missään. 

Mutta kaikesta huolimatta odottelen 
taas uutta kasvukautta ja mietin, miten 
sen savikon nujertaisin… Ja ehkäpä ensi 
kesänä saadaan vihdoinkin järjestettyä 
joku yhteinen tapaaminen viljelijöiden 
kesken vaikkapa tuotetorin merkeissä.

Kasvimaan kuulumisia
Kesä oli kostea ja 
meni nopeasti. Viikin 
viljelypalstoilla ahkeroitiin 
kuten ennenkin. 

Tiina Lyyra keräämässä punaherukoita.

Syyskukkien loistoa kasvimaalla.

Viikin kirjasto sinisessä ympyrätalossa, Viikinkaari 11, 
puh. 09 310 85071, www.helmet.fi .

Avoinna ma–to 9–20, pe 9–18, la 10–16.

Jos joku viljelijä jo nyt 
tietää luopuvansa palstan 
viljelystä 2013, niin 
ilmoittakaa siitä Heikki 
Poroilalle. Meillä on pitkä 
jono (yli 120!) innokkaita 
viljelijöitä odottamassa.

Poroilaan (heikki.poroila@
gmail.com).

Viikki-Seura ry:n johtokun-
nassa vuonna 2012 ovat Timo 
Huotinen (pj), Leena Kauko, 
Riitta Korhonen, Juha Lares, 
Veijo Mickelsson, Jouni Mylly-
kangas, Airikka Nurmela, 
Sanna Peltola, Henna Peso-
nen, Heikki Poroila, Pörrö 
Sahlberg, Mikko Savelius ja 
Miia Toikka.

Liity 
Viikki-

Seuraan!

MONIPUOLINEN RUOKARAVINTOLA

pastaa
leikkeitä

Aukioloajat
joka päivä 10:00–22:30 
Lounas  10:00–15:00
Keittiö auki
ma–pe  10:00–21:30
la–su  12:00–21:30

Hämeentie 150, 00560 Helsinki
Puhelin: (09) 798 797

www.herkkuhaarukka.com
Tervetuloa!

HERKKU HAARUKKA

pihvit


